

Deviz local de resurse №

Ремонт

Valoarea de deviz 500 668,20 Lei

Intocmit in prețuri curente 23.04.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	1	Затраты труда	h-om	4,9885	30,00	149,655
2.	7123010010200	Betonist	h-om	9,8475	30,00	295,425
3.	7123020011140	Fierar beton	h-om	3,0870	30,00	92,610
4.	7123030012500	Montator P.B	h-om	11,4000	30,00	342,000
5.	7129020012800	Pavator	h-om	125,4950	30,00	3 764,850
6.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	75,3166	30,00	2 259,498
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,5515	30,00	76,545
8.	9310060019930	Muncitor	h-om	113,7682	30,00	3 413,046
Total manopera						10 393,63

Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	23,0300	330,00	7 599,900
2.	1212121212121	apa	m3	14,5000	12,50	181,250
3.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	23,0300	330,00	7 599,900
4.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	435,2670	330,00	143 638,110
5.	1411122201752	Piatra sparta	m3	31,9000	330,00	10 527,000
6.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	41,2150	330,00	13 600,950
7.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	5,6350	330,00	1 859,550
8.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	1,6466	330,00	543,378
9.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,1320	0,00	0,000
10.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	304,4158	230,00	70 015,634
11.	2010237318750	Distantieri	buc	9,4500	0,80	7,560
12.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	44,8800	0,00	0,000
13.	2651122100397	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	196,1925	1,75	343,337
14.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	241,8660	1,75	423,265
15.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	1,0870	0,00	0,000
16.	2663102100001*	Beton clasa	m3	1,0560	1 350,00	1 425,600
17.	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,0360	0,00	0,000
18.	2666122800325* 1	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 100*22*7	m	44,2200	170,00	7 517,400

19.	2666122800600	Element prefabricat	buc	6,0600	400,00	2 424,000
20.	2710602200000	Otel beton PC 52 diam mai mare de 8 mm	kg	63,9450	20,00	1 278,900
21.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,6300	25,00	15,750
22.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	122,5196	5,00	612,598
23.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1320 0,6273	0,00 12,50	0,000 7,841
24.	4100126202818	Apa	m3	0,5500	12,50	6,875
25.	440-9144*1	Трубы железобетонные безнапорные без муфт-ж/б труба d=800mm с раструбом	m	5,0750	2 700,00	13 702,500
Total materiale de constructii						283 331,29

Utilaje de constructii:

1.	021116	Краны на автомобильном ходу на гидроэнергетическом строительстве 10 т	h-ut	0,0310	300,00	9,300
2.	160201	Краны на тракторе 121 (165) кВт (л.с.) 5 т	h-ut	0,9115	200,00	182,300
3.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	2,3100	50,00	115,500
4.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	1,1550	25,00	28,875
5.	2922140006000	Macara pe pneuri	h-ut	3,0000	18,26	54,780
6.	2922140007000	Macara	h-ut	0,2625	18,26	4,793
7.	2940340004000	Masina de fasonat otel beton cu motor electric	h-ut	0,5229	18,26	9,548
8.	29522200003547	Autogreder	h-ut	3,9788	350,00	1 392,580
9.	29522200003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	32,9786	350,00	11 542,510
10.	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	4,7676	120,00	572,112
11.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	12,4120	120,00	1 489,440
12.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	35,2359	120,00	4 228,308
13.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	62,4113	120,00	7 489,356
14.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	25,7936	120,00	3 095,232
15.	2952260003502	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,71-1,25mc	h-ut	0,0696	350,00	24,360
16.	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,0189	350,00	6,615
17.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	5,9418	350,00	2 079,630
18.	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,4200	90,00	37,800
19.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,7200	90,00	64,800
20.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0598	20,00	1,196
21.	29522700037002*2	Betoniera de 250 l cu cadere libera-бетона БГТ-200	h-ut	0,3900	20,00	7,800
22.	2952270004100	Stanta sau foarfeca electrica de taiat otel beton	h-ut	0,1260	12,00	1,512
23.	2952270004250	Masina automata de taiat si indreptat otel beton	h-ut	0,0819	12,00	0,982
24.	2952270006600	Troliu cu act. electrica	h-ut	0,0378	18,26	0,690
25.	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	2,4412	10,00	24,412
26.	2952500005004	Tractor DT 75	h-ut	0,4118	200,00	82,360

27.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,3000	200,00	60,000
28.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	14,8313	50,00	741,565
29.	3410541000002	Autocisterna	h-ut	1,7400	100,00	174,000
30.	400001	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 5 т	h-ut	0,0925	100,00	9,250
Total utilaje de construcții						33 531,60

Total	Lei	327 256,5 2
Asigurari sociale si medicale	22,5 %	2 338,57
Cheltuieli de transport	5 %	14 166,56
Total		343 761,6 5
Cheltuieli de regie	14,5 %	49 845,44
Total		393 607,0 9
Beneficiu de deviz	6 %	23 616,42
Total		417 223,5 1
TVA	20 %	83 444,69

Total deviz: **500 668,2
0**

Intocmit

SRL "Moncomtex"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)